ГЛАВА МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «14__»декабря_ 2006 г.
	№ 184__

Об утверждении тарифа

на услуги водоснабжения,
предоставляемые ООО «Сибтерм – ТУ»

На основании  Распоряжения Администрации Томской обл. от 25.10.2006 № 321-ра «Об установлении предельных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Томской области на 2007г.» и представленного ООО «Сибтерм – ТУ» расчета экономически обоснованного тарифа на услуги систем водоснабжения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить тариф на услуги системы водоснабжения, оказываемые ООО «Сибтерм – ТУ» потребителям с. Молчанова, в размере 15,74 руб./куб.м (НДС не предусмотрен).
2. Тариф действует с 01 января  2007г.  по 31 декабря 2007г.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по ЖКХ и имуществу Е.Г. Сопельниченко.

Глава поселения

В.Г. Тябин

Сопельниченко

23 0 56

В дело – 1

Упр. делами – 1

ООО «Сибтерм – ТУ» -1
Отдел ЖКХ и имущества -1